
 

平成30年８月 31日 

 

 

厚生科学審議会 

再生医療等評価部会 

ヒトES細胞の樹立に関する審査委員会 

委 員 各 位 

 

ヒトES細胞の樹立に関する審査委員会 

委員長 戸口田 淳也 

 

 

第５回 厚生科学審議会 再生医療等評価部会 

ヒトES細胞の樹立に関する審査委員会の開催について 

 

 

拝啓  

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記委員会の第５回会合を下記のとおり開催することといたしましたのでお知ら

せいたします。御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、先生方の御出席に関し確認させて

いただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 
記 

 

１．日 時 平成３０年10月19日（金）１０：００～１１：００ 

 

２．場 所 中央労働委員会労働委員会会館 会議室（205号室）     

〒105-0011 東京都港区芝公園１丁目５－32 

 

３.  議 題 

１）ヒトＥＳ細胞樹立の指針の改正案について 

 

 

なお、勤務及び居住の住所に変更があった場合は御連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

 

連絡先：厚生労働省医政局研究開発振興課 

                                   嶋田、藤井 

ＴＥＬ：03-5253-1111（内線2587） 

ＦＡＸ：03-3503-0595 

          E-mail：shimada-michiho@mhlw.go.jp fujii-kouki@mhlw.go.jp   

               


